
Město Luhačovice 
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice 

 

 

OZNÁMENÍ 

 
o vyhlášení výběrového řízení podle § 7 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění, dále jen „zákon o úřednících“. 
  
Město Luhačovice, IČ: 00284165, se sídlem nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, prostřednictvím vedoucího 
úřadu oznamuje v souladu s ustanovením § 7 odst. 1) písm. b) zákona o úřednících výběrové řízení na 
pracovní místo úředníka: 
 
 

Referent/ka přestupkové agendy 
                                                                          
 
Vykonávaná činnost:  výkon správních činností při zajišťování přestupkové agendy na úseku 

dopravních přestupků (příprava a vedení přestupkového řízení,  
administrativní úkoly spojené s evidencí určených částek a pokut). 

 
Místo výkonu práce: Městský úřad Luhačovice 
 
Doba trvání smlouvy:      doba neurčitá s 3měsíční zkušební lhůtou 
 
Platové zařazení:  10. platová třída je stanovena ve výši od 23.390 Kč do 34.370 Kč a bude 

určena podle délky praxe + osobní příplatek + odměny 
 
Termín nástupu:   01.07.2024 nebo dohodou 
 
Benefity: stabilní zaměstnavatel se zaručeným termínem výplaty 

flexibilní pracovní doba 
5 týdnů dovolené + 3 dny zdravotního volna 
systém dalšího vzdělávání a profesního i osobního rozvoje 
příspěvek na stravování formou stravenky nebo stravenkové karty 
příspěvek na penzijní připojištění 
příspěvky při životních a pracovních výročích 
příspěvek na volnočasové aktivity, dovolenou 

 
Úředníkem se může stát fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, 
která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k 
právním úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk a splňuje další předpoklady pro výkon správních činností 
stanovené zvláštním právním předpisem. 
  
Požadavky na uchazeče: 

• středoškolské vzdělání s maturitou, VŠ výhodou, 

• znalost právních předpisů a orientace v legislativě veřejné správy výhodou, 

• uživatelská znalost práce s PC, 

• řidičské oprávnění sk. B výhodou, není však podmínkou, 

• analytické, systematické a koncepční myšlení, komunikační dovednosti, zodpovědnost, flexibilita a 
vysoké pracovní nasazení, samostatnost, rozhodnost, spolehlivost, organizační schopnosti, 

• znalost problematiky územně samosprávných celků nebo praxe ve veřejné správě výhodou.  
                                                                         
Bližší informace poskytne: 

Mgr. Jitka Kapsová, vedoucí přestupkového odboru, tel.: +420 577 197 453 

 



 

Přihláška uchazeče musí obsahovat tyto náležitosti: 

• jméno, příjmení a titul uchazeče, 

• název pozice, na kterou se uchazeč hlásí, 

• datum a místo narození uchazeče, 

• místo trvalého pobytu uchazeče, 

• státní příslušnost uchazeče, 

• číslo občanského průkazu, 

• kontaktní údaje uchazeče,  

• datum a podpis uchazeče,  

• formulář dostupný zde: https://www.mesto.luhacovice.eu/1585-vyberova-rizeni. 
 
 
Doklady, které uchazeč přiloží k přihlášce:  

• životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech, 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

• úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

• souhlas uchazeče o zaměstnání se zpracováním osobních údajů. 

• formulář dostupný zde: https://www.mesto.luhacovice.eu/ochrana-osobnich-udaju. 
 
 
Lhůta pro podání přihlášky: 10.05.2024 do 12:00 hodin 
 
 
Místo a způsob podání přihlášky: 

• Doručením písemné přihlášky na adresu: Městský úřad Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 
Luhačovice, na zalepenou obálku prosím uveďte: NEOTEVÍRAT „Výběrové řízení – referent/ka 
přestupkové agendy“. 

• Elektronicky prostřednictvím datové schránky m35bcw4. U požadovaných příloh musí být provedena 
autorizovaná konverze dokumentu do elektronické podoby, do předmětu prosím uveďte: NEOTEVÍRAT 
„Výběrové řízení – referent/ka přestupkové agendy“. 

 

 
 
             Mgr. Dalibor Liška v. r. 
tajemník Městského úřadu Luhačovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 10.04.2024 
 
Sejmuto: ………………  

https://www.mesto.luhacovice.eu/1585-vyberova-rizeni
https://www.mesto.luhacovice.eu/ochrana-osobnich-udaju

		2024-04-10T09:54:53+0000
	M'\xec'sto Luha'\xe8'ovice
	pe'\xe8'e'\x9d' '\xfa''\xf8'adu




